ПРИКАЗ

№ ~?'/3
« tJ _j~ J«?dJ µ 20 t>fY

7

г. Москва

О проведении выездного профориентационного мероприятия

В целях подготовки к новому набору студентов, продвижения и популяризации

имиджа НИУ «МЭИ»

приказываю:

1. Управлению по профориентации и набору (Титов Д.А . ) совместно с

кафедрой ин новационных технологий наукоемких отраслей (Рогалев А.Н.)

организовать и провести выездное профориентационное мероприятие в

ГБОУ г. Москвы «Школа №2087 «Открытие» 6 ноября 2024 года (среда) .

2. Контрол ь за исполнением приказа оставляю за собой.

Первый проректор В.И. Замолодчиков